— 1 —

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕324 号

上海市市场监督管理局关于发布
《农产品质量安全监督抽查抽样管理规范》等

12 项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《农产品质量安全监督抽查抽样

管理规范》等 12 项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地

方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局

2024 年 7月 5日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

批准发布的上海市地方标准目录

序号 标准号 标准名称
被修订

标准号
发布日期 实施日期

1
DB31/T 1489

—2024

农产品质量安全监督抽查

抽样管理规范
/

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

2
DB31/T 1490

—2024
人工智能标准化工作导则 /

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

3
DB31/T 1491

—2024
社区长者食堂服务规范 /

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

4
DB31/T 1492

—2024

智能物联 城市智联平台

数据接口技术要求
/

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

5
DB31/T 1493

—2024

叶菜类无土栽培质量安全

生产技术规范
/

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

6
DB31/T 1494

—2024

蔬菜价格信息采集与应用

技术要求
/

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

7
DB31/T 1495

—2024
商业保理合同规范 /

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

8
DB31/T 1496

—2024
火力发电企业碳管理要求 /

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

9
DB31/T 1497

—2024

无人机喷洒防治林业有害

生物技术规程
/

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

10
DB31/T 1498

—2024
优质稻绿色栽培技术规程 /

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

11
DB31/T 1499

—2024

城市轨道交通网络安全通

用技术规范
/

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

12
DB31/T 1500

—2024

“随申码”建设运行技术

规范
/

2024 年

7月 5日

2024 年

11月 1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。

上海市市场监督管理局办公室 2024 年 7月 5日印发

		2024-07-08T11:14:21+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。